em, quum iuxta consuetudinem patriae praedecessores
eorpm testati fuerunt de bonis illarum, propter quod ipsi,
obtinentes tales ecclesias, tibi satisfacere nequeunt de
fructibus ante dictis, nihilominus offerentes, quod tamdiu
fructus ecclesiarum ipsarum percipias, donec tibi fuerit inde
plenarie satisfactum, placet nobis et volumus, ut, si est ita,
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oblationi huiusmodi 'Condescendas. Per hoc tamen non in
tendimus consuetudinem approbare praedictam. Datum
Avrmon. V.3 Idus Octobr. Pont. nostri Ao. II.

CAP. III.1

Quum Rom-nul Pontifex pro eeelesiae Romanae neeenihtlbul fructu.
benedelorum vacantium neque ad certum tempus reservasset: eircaillinn

reaervatlonem plurimae ambiguitate: ortao sunt, quas hic solvtt.

Idem.

Quum .nonnullae ecclesiasticae personae, in cathedrali
bus ecclesiis canonicatus,praebendas,dignitates, personatus,
et offiCiaac alia beneficia ecclesiastica obtinentes, revocare
conentur in .dubium, an fructus, reditus et proventus primi
anniibeneficwrum eccleSiasticorum etiam vacantium, et quae
in diverSis orbis partibus usque ad triennium vacare con
tingeret, quos pro ecclesiae Romanae necessitatibus per
nostras sub certa forma literas duximus reservandos2, iuxta
tenorem literarum ipsarum camerae nostrae solvere tenean
tur,-praesertim quum archiepiscopales et episcopales ec
cleSiae, ac regulares abbatiae ab huiusmodi solutione
fructuumu, ut dicunt, in dictis literis eximantur: nos, diibi
tationem huiusmodi amputare volentes auctoritate aposto
lica declaramus, quod, quum sub appeflatione archiepisco
Ealis vel episcopalis ecclesiae, aut regularis abbatiae,uiusmodi praebendae, dignitates, personatus et officia
nequaquam intelligantur, nec etiam includantur, praedictos,
nec non et praebendarum, et officiorummonachorum, mona
steriorum regularium, ac reditus abbatiarum seu abbatum
earundem, quae in beneficiis ecclesiasticis assignantur,
distinctos fructus, reditus et proventus includi in deputa
tione praedicta, et dictae camerae iuxta raedictarum litera
rum tenorem debere ersolvi. Ac id i em super solutione
omnium fructuum, re ituum et proventuum commendataria
rum, curtuum seu rangiarum, monasteriorum, domorum et
locorum conventua ium, quae pro beneficiis ecclesiasticis, ut
praedicitur, conceduntur, (nisi duntaxat in fructibus illorum,
quae sunt forsan excepta,) declaramus et praecipimus ob
servari. Praeterea quum in aliquibus ecclesiis tani cathe
dralibus quam aliis panis et potus pro quotidianis distribu
tionibus ipsarum ecclesiarum canoniCis et personis de
praebendarum ipsarum corporibus pro die quolibet depu
tetur, et etiam interdum certa quantitas bladi, et quandoque
certa'ï pecuniae summa, et aliquando alterum pro altero pro
singulis mensibus vel hebdomadis etiam canonicis studiorum
causa aut alias pro eorum negotiis de licentia capitulorum
ecclesiarum ipsarum ab ecclesiis eisdem absentibus ex
liibeantur et etiam persolvantur: declaramus auctoritate
praedicta, illam bladi quantitatem et pecuniae summam,
quae pro quolibet mense vel hebdomada dictis canemus,
ut raedicitur, ministrantur, non debere pro quotidianis
distributionibus computari, sed illa tantum, quae. praefatis
canonicis quotidie pro diurnis et nocturnis iioris distribuun
tur sine fraude. Adiicimus insuper5 declaratiorii praedictae,
quod, si obtinenti curatum beneficium aliud Sibi conSimile
collatum fuerit, vel etiam in posterum conferatur, post se
cundi6 pacificam possessionem adeptaml et fructuum per
ceptionem ipsius, nihil de fructibus eiusdem primi beneficu,
nisi forsan super hoc dispensatione CaliOnlCa.Sltmunitus,
percipere possu; sed pro dicta camera nostra iuxta formam
dictarum literarum recipiantur et etiam exigantur. Ubi-vero
fructuum, redituum et proventuum benefiCioruinecclesiasti
corum non reperiretur certa taxatio: declaramus auctoritate
praedicta, quod fructus, reditus et proventus benefieiorum
huiusmodi, quum vacare contigerit, per medium divud-antur,
quorum medietas recipiatur pro camera praedicta,-reliquam
vero medietatem ille ro sua sustentatione percipiat, qm
beneficium huiusmodi dignoscitur obtinere. Grangias autem
et alia loca Cisterciensis ordinis et aliorum locorum regula
rium, in quibus gubernatores seu custodes vel administra
tores ponuntur ad tempus et removentur ad voluntatem
superiorum suorum, eorumque fructus, reditus et proventus
auctoritate declaramus eadem in deputatione praedicta ac
literis nostris super illa confectis aliquatenus non includi.
Nulli ergo omnino etc. Datum Avmion. bonis Ianuar- Pont
nostri Ao. lV.5 [: 319/zo.]